
                               平成２５年７月８日 

 

公益社団法人 日本包装技術協会  

西日本支部  登録者各位 

 

                 公益社団法人 日本包装技術協会                     

                  西日本支部事務局長  森永浩史 

 

本部総会の説明会・記念講演会 開催のご案内とご出席のお願い 

 拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日本包装技術協会(JPI)西日本支部の活動につきましては、平素より格別のご支援とご協力をいただき、

厚くお礼申しあげます。  

 西日本支部が昭和３９年５月に設立されて以来満４９年を経過し、その間、各位の暖かいご理解とご

支援に支えられお蔭さまで西日本地域の企業の包装革新や物流合理化に多大の貢献をなしえたものと確

信しております。 

 さて、当局が公益認定後の二回目の総会が５月２９日に開催されました。そのご報告を兼ねた支部総

会を開催いたします。 

また、引き続いて『記念講演』を開催いたしますので、ご多用の折り恐縮ではございますが、是非ご出

席下さいますようご案内申しあげます。 

敬  具 

 

★ 記念講演会 

大濱慶子様 

(有)Ｏ・Ｋ企画 講演のテーマ「わくわく･どきどき出会いに感謝」 人脈の作り方・４回の法則 

工場見学の重要性と人とつながるメリット。つきつめると他者に興味を持ち生き生きと生きるというこ

と。人生が楽しいと思って頂ける講演を目指します。 



 

１. とき  平成２５年７月３１日（水） １３：００ ～ １５：１０ 

 

２. ところ 日 本 通 運 株 式 会 社  福 岡 支 店   ７階会議室Ａ 

          福 岡 市 博 多 区 下 呉 服 町 １ － １ 日通ビル 

              ＴＥＬ. ０９２－２７２－５６３２ 

３．本部総会の説明会  
 

〰～～～～～～～～～～～～～～～～ ☆★☆ ～～～～～～～～～～～～～～～～ 

「タイムスケジュール」 

本部総会の説明会（Ａ会議室） ＰＭ１：００ (３０分間）～１：３０ ―１０分間休憩 

特別講演会（Ａ会議室）    ＰＭ１：４０ (９０分間）～３：１０  

出 欠 通 知 

 

 

ご氏名 

 

 

お役職 

 

本部総会の説明会 

 

記念講演会 

 

  13:00  ～  13:30 

 

 13:40 ～ 15:10 

 

 

 

 

 

 

出 席 

 

欠 席 

出 席 

 

欠 席 

  会社名                   電話     -   -      

  職名              芳名              

貴方様のご意向をＦＡＸで ７月２６日（金） までにお知らせくださいますようお願いいたします。 

（ＦＡＸ番号：０９２－２７２－５６３５） 


